



PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU
PRO
REGIONÁLNÍ ROZVOJ

Směr budoucnost - cíl prosperita



DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Číslo smlouvy objednatele č.1: S1012/14-1

Číslo smlouvy objednatele č.2:.....

Číslo smlouvy zhotovitele:

Reg. č. projektu: CZ.1.14/1.1.00/30.03033

Realizace díla je spolufinancován z ROP NUTS II Jihozápad

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel č.1:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace („SÚS PK“)
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni
Sídlo: **Škroupova 18, 306 13 Plzeň**

Jednající: Bc. Pavlem Panuškou, generálním ředitelem

IČ: **72053119**

DIČ: **CZ72053119**

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 5146600036/5500

E-mail: suspk@suspk.eu

Datová schránka: qbep485

Telefon: 377 172 101

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

(dále jen „objednatel č.1“)

1.2. Objednatel č.2:

Město Nýrsko

Sídlo: **Náměstí 122, 340 22 Nýrsko**

Jednající: Ing. Miloslav Rubáš, starosta města

IČ: **00255921**

DIČ: **CZ00255921**

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu.: 1322351/0100

E-mail: info@mestonyrsko.cz

Datová schránka: gwdbhd9

Telefon: 376 377 811

(dále jen „objednatel č.2“)

Pod pojmem „objednatel“ uvedeným níže se rozumí oba objednatelé, není-li výslovně uvedeno jinak.

1.3. Zhotovitel:

Obchodní firma: **ROBSTAV stavby k.s.**

zapsán v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 76014

Sídlo: **Italská 1580/26, 120 00 Praha 2**

Jednající: Ing. Kozák Radek, člen představenstva RS Holding SE, která je statutárním orgánem REMVIKO k.s., která je statutárním orgánem ROBSTAV stavby k. s.

IČ: **27430774**

DIČ: **CZ27430774**

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 35-6257230247/0100

Telefon: 377 242 127

Fax: 377 382 118

Datová schránka: zpixxe9

Adresa pro doručování veškerých písemností, je-li odlišná od sídla:

28. října 68b,

301 00 Plzeň

(dále jen „**zhotovitel**“)

Mezi objednatelem a zhotovitelem byla dne 26.9.2014 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení stavby: **III/19018 Nýrsko, Chodská ulice**

(dále jen „**smlouva o dílo**“).

II. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO

- 2.1. S ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb podle uzavřené smlouvy o dílo, které byly zjištěny až v průběhu realizace díla, se strany dohodly na tomto dodatku.
- 2.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn (změnový list) vč. rozdílového výkazu výměr zpracovaného ke stavebnímu objektu SO 101 Chodská ulice - komunikace. Změnový list vč. rozdílového výkazu výměr a bližšího odůvodnění nezbytnosti změn tvoří přílohu tohoto dodatku.
- 2.3. Původní ujednání smlouvy o dílo o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:

- 2.3.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) smlouvy o dílo

Celkem za dílo bez DPH: 14 883 667,85 Kč

DPH 3 125 570,25 Kč

Celkem za dílo včetně DPH: 18 009 238,10 Kč

se tímto dodatkem snižuje o částku 316.357,85 Kč bez DPH.

- 2.3.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

Cena celkem bez DPH 14 567 310,31 Kč

DPH 3 059 135,17 Kč

Celkem za dílo včetně DPH: 17 626 445,48 Kč

- 2.3.3. Cena díla za část díla pro objednatele č.1 dle čl. 3.1. písm. b) smlouvy o dílo

Cena bez DPH: 11 115 865,57 Kč

DPH 2 334 331,77 Kč

Cena včetně DPH: 13 450 197,34 Kč

se tímto dodatkem snižuje o částku 316.357,54 Kč bez DPH.

2.3.4. Cena díla za část díla pro objednatele č.1 po změně provedené tímto dodatkem tak činí:

Cena celkem bez DPH	10 799 508,03 Kč
DPH	2 267 896,69 Kč
Cena včetně DPH:	13 067 404,72 Kč

2.3.5. Cena díla za část díla pro objednatele č.2 dle čl. 3.1. písm. c) smlouvy o dílo

Cena bez DPH:	3 767 802,28 Kč
DPH	791 238,48 Kč
Cena včetně DPH:	4 559 040,76 Kč

se tímto dodatkem nemění.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven v sedmi stejnopisech, z nichž objednatel č. 1 obdrží tři, objednatel č. 2 a zhotovitel po dvou stejnopisech.

3.2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření.

IV. SEZNAM PŘÍLOH

Níže uvedené přílohy jsou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo a účastníci podpisem smlouvy potvrzují, že jsou s jejich obsahem seznámeni:

- rozdílový výkaz výměr
- změnový list

objednatel č.1:

V Plzni dne 27 -05- 2015

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje,
příspěvková organizace
Škroupova 18, 306 13 Plzeň
IČ: 72053119

14

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Bc. Pavel Panuška - generální ředitel

objednavatel č.2:

V Nýrsku dne 27 -05- 2015

MĚSTO NÝRSKO
340 22 NÝRSKO
okres Klatovy 1

Město Nýrsko
Ing. Miloslav Rubáš - starosta města

zhotovitel:

V Plzni dne 27 -05- 2015

ROBSTAV stavby k.s.
Italská 1580/26, 120 00 Praha 2
IČO: 274 30 774
DIČ: CZ27430774

ROBSTAV stavby k.s.

Ing. Kozák Radek,
člen představenstva RS Holding SE, která je
statutárním orgánem REMVIKO k.s., která je
statutárním orgánem ROBSTAV stavby k. s

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD

Název projektu: III/19018 Nýrsko - Chodská ulice				Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/30.03033		
Číslo a název objektu: SO 101 Chodská ulice - Komunikace						
poř. č. položky	datum vzniku změny	kód položky	popis položky	specifikace změny *	zdůvodnění změny *	vyjádření OKP/OKČ
81		113154364	Frézování živičného krytu tl. 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	snížení množství	Jedná se o neprovedené práce, které vychází ze zjištěného stavu na stavbě	
43		0002	Sanace neúnosného podloží, výměnou zeminy za vrstvu štěrkdrti tl. 300mm a použití triaxiální geomříže TriAx dle skladby uvedené v TZ, včetně přesunu hmot a dodávky materiálu	změna způsobu provedení sanace podloží	na základě provedení zkušebního úseku, bylo rozhodnuto o změně způsobu provedení sanace neúnosného podloží	
43A		0002	Sanace neúnosného podloží, výměnou zeminy za vrstvu štěrkdrti tl. 400mm včetně přesunu hmot a dodávky materiálu	změna způsobu provedení sanace podloží	na základě provedení zkušebního úseku, bylo rozhodnuto o změně způsobu provedení sanace neúnosného podloží	
82		997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	snížení množství	Jedná se o neprovedené práce, které vychází ze zjištěného stavu na stavbě. Spojeno s položkou č. 81	

* může být doloženo na samostatném listu

Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: III/19018 Nýrsko - Chodská ulice											Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/30.03033			
Číslo a název objektu, SO 101 Chodská ulice-komunikace														
poř. číslo změny	datum vzniku stavebního deníku, kde je změna zanesena	číslo strany ve stavebním deníku, kde je změna zanesena	popis a kód položky	měrná jedn.	množství ve smlouvě	množství po změně	rozdíl množství	cena/ měr. jednotku Kč	celk. cena ve smlouvě Kč	celk. cena po změně Kč	rozdíl celk. ceny Kč			
81			113154364: Frézování živého krytu tl. 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	4 854,000	1 200,000	-3 654,000	69,00	334 926,00	82 800,00	-252 126,00			
43			0002: Sanace neúnosného podloží, výměnou zeminy za vrstvu šterkodrti tl. 300mm a použití triaxiální geomítě TriAx dle skladby uvedené v TZ, včetně přesunu hmot a dodávky materiálu	m2	1 500,000	0,000	-1 500,000	415,00	622 500,00	0,00	-622 500,00			
43A			0002: Sanace neúnosného podloží, výměnou zeminy za vrstvu šterkodrti tl. 400mm včetně přesunu hmot a dodávky materiálu	m2	0,000	1 500,000	1 500,000	396,50	0,00	594 750,00	594 750,00			
82			997211511: Vodotrvná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	1 242,624	307,200	-935,424	39,00	48 462,34	11 980,80	-36 481,54			
Rozdíl oproti SoD celkem Kč:												-316 357,54		

Zhotovitel/dodavatel:

jméno	podpis	datum
ROBSTAV stavby k.s.,		

Schválí:

Intenzivní stavby/TDI	
IPK Boula s.r.o. Libor Boula	
projektant/AD	
MACÁN PROJEKCE DS s.r.o., Ing. Tomáš Macán	
zadavatel/objednatel	
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o. Ladislav Štěrka	
Hlavní finanční manažer OKP/OKČ:	
podpis:	datum:
Schválí:	datum:

ROBSTAV stavby k.s.
Italská 1580/26, 120 00 Praha 2

IČO: 274 30 774

DIČ: CZ27430774

CELKOVÁ REKAPITULACE STAVBY

III/19018 NÝRSKO, CHODSKÁ ULICE

	CELKEM	cena bez DPH	DPH	cena včetně DPH
	Všeobecné položky	345 700,00	72 597,00	418 297,00
SO 101 - komunikace	Chodská ulice - Komunikace	8 497 458,73	1 784 466,33	10 281 925,06
SO 101 - chodníky	Chodská ulice - chodníky	2 311 591,56	485 434,23	2 797 025,79
SO 102	Bezručova ulice	1 425 363,23	299 326,28	1 724 689,51
SO 301	Odvodnění komunikace	530 986,07	111 507,07	642 493,14
SO 401	Veřejné osvětlení	1 065 088,72	223 668,63	1 288 757,35
SO 402	SSZ HZS Nýrsko	391 122,00	82 135,62	473 257,62
Celkem		14 567 310,31	3 059 135,17	17 626 445,48

	SÚS	cena bez DPH	DPH	cena včetně DPH
	Všeobecné položky	345 700,00	72 597,00	418 297,00
SO 101	Chodská ulice - Komunikace	8 497 458,73	1 784 466,33	10 281 925,06
SO 102	Bezručova ulice	1 425 363,23	299 326,28	1 724 689,51
SO 301	Odvodnění komunikace	530 986,07	111 507,07	642 493,14
Celkem SÚS		10 799 508,03	2 267 896,69	13 067 404,72

	Město Nýrsko	cena bez DPH	DPH	cena včetně DPH
SO 101	Chodská ulice - chodníky	2 311 591,56	485 434,23	2 797 025,79
SO 401	Veřejné osvětlení	1 065 088,72	223 668,63	1 288 757,35
SO 402	SSZ HZS Nýrsko	391 122,00	82 135,62	473 257,62
Celkem Město		3 767 802,28	791 238,48	4 559 040,76

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
NÝRSKO - CHODSKÁ ULICE
Objekt:
3709 101 - SO101 CHODSKÁ ULICE - KOMUNIKACE

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
ROBSTAV stavby k.s.
Projektant:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 01.01.2000
IČ:
DIČ:
IČ: 27430774
DIČ: CZ27430774
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		8 497 458,73	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	8 497 458,73	21,00%	1 784 466,33
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	10 281 925,06

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

NÝRSKO - CHODSKÁ ULICE

Objekt:

3709 101 - SO101 CHODSKÁ ULICE - KOMUNIKACE

Místo:

Datum: 01.01.2000

Zadavatel:

Uchazeč: ROBSTAV stavby k.s.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	8 497 458,73
1 - Zemní práce	8 497 458,73
2 - Zakládání	1 345 302,90
4 - Vodorovné konstrukce	273 980,70
5 - Komunikace	74 064,75
8 - Trubní vedení	3 899 939,39
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	692 292,50
99 - Přesun hmot	2 199 897,69
997 - Přesun sutě	564 097,69
	11 980,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: NÝRSKO - CHODSKÁ ULICE

Objekt: 3709 101 - SO101 CHODSKÁ ULICE - KOMUNIKACE

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: ROBSTAV stavby k.s.

Datum: 01.01.2000

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 497 458,73

8 497 458,73

1 345 302,90

D	HSV	Práce a dodávky HSV						
D	1	Zemní práce						
81	K	113154364	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	1 200,000	69,00	82 800,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 100 mm					
P			Poznámka k položce: viz situace zaměření stávajícího stavu					
3	K	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3	m3	1 471,000	69,00	101 499,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
P			Poznámka k položce: viz příčné profily, kubatura určena v PC					
4	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepihost	m3	1 471,000	11,00	16 181,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepihost horniny tř. 3					
P			Poznámka k položce: viz příčné profily, kubatura určena v PC					
5	K	122302203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4	m3	1 471,000	74,00	108 854,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3					
P			Poznámka k položce: viz příčné profily, kubatura určena v PC					
6	K	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepihost	m3	1 471,000	12,00	17 652,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepihost horniny tř. 4					
P			Poznámka k položce: viz příčné profily, kubatura určena v PC					
7	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	220,500	199,00	43 879,50	CS ÚRS 2013 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3					
P			Poznámka k položce: viz situace					
VV			1260°0,5°0,35		220,500			
8	K	132201109	Příplatek za lepihost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	220,500	21,00	4 630,50	CS ÚRS 2013 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepihost horniny tř. 3					
P			Poznámka k položce: viz situace					
VV			1260°0,5°0,35		220,500			
9	K	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	471,000	165,00	77 715,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
P			Poznámka k položce: viz situace					
VV			(200,5+35)*1°2		471,000			
10	K	132201209	Příplatek za lepihost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	471,000	21,10	9 938,10	CS ÚRS 2013 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepihost horniny tř. 3					
P			Poznámka k položce: viz situace					
VV			(200,5+35)*1°2		471,000			
11	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	471,000	9,00	4 239,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
P			Poznámka k položce: viz položka 27 a 28					
VV			235,5°2		471,000			
12	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	471,000	7,00	3 297,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
P			Poznámka k položce: viz položka 27 a 28					
VV			235,5°2		471,000			
74	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3 633,500	98,00	356 083,00	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
P			Poznámka k položce: bude účtováno dle skutečných skládek, předpoklad skládka Štěpánovice					
VV			1471+1471+220,5+471		3 633,500			
75	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	43 602,000	0,30	13 080,60	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1					
P			Poznámka k položce: bude účtováno dle skutečných skládek, předpoklad skládka Štěpánovice					
VV			1471+1471+220,5+471		3 633,500			
VV			3633,5°12 Přepočtené koeficientem množství		43 602,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	6 540,300	30,00	196 209,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		3633,5*1,8 Přepočtené koeficientem množství		6 540,300			
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	471,000	82,50	38 857,50	CS ÚRS 2013 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopu ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	P		Poznámka k položce: viz položka 9					
16	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	847,800	159,00	134 800,20	CS ÚRS 2013 01
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo mimo normu zásypový					
	VV		471*1,8 Přepočtené koeficientem množství		847,800			
77	K	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	117,750	206,00	24 256,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	VV		235,5*0,5		117,750			
84	M	583373700	šterkopisek frakce do 63 mm	t	235,500	187,00	44 038,50	CS ÚRS 2014 01
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) šterkopisky ČSN 72 1511-2 frakce 0-					
	VV		117,75*2 Přepočtené koeficientem množství		235,500			
71	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	5 383,400	12,50	67 292,50	CS ÚRS 2013 01
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
	P		Poznámka k položce: viz situace a vzorové řezy					
	VV		5383,4		5 383,400			
D 2 Zakládání							273 980,70	
18	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	170,100	611,00	103 931,10	CS ÚRS 2013 01
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm					
	P		Poznámka k položce: viz situace					
	VV		220,5-50,4		170,100			
19	K	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	50,400	1 474,00	74 289,60	CS ÚRS 2013 01
	PP		Lože pro trativody z betonu prostého					
	P		Poznámka k položce: viz situace a vzorové řezy					
	VV		1260*0,4*0,1		50,400			
20	K	212755215	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 130 mm bez lože	m	1 260,000	76,00	95 760,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm					
	P		Poznámka k položce: viz situace					
D 4 Vodorovné konstrukce							74 064,75	
80	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	117,750	629,00	74 064,75	CS ÚRS 2014 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm včetně dodávky materiálu					
	VV		235,5*0,5		117,750			
D 5 Komunikace							3 899 939,39	
21	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	185,000	108,75	20 118,75	CS ÚRS 2013 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	P		Poznámka k položce: viz situace parkovací pruh					
22	K	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	185,000	130,50	24 142,50	CS ÚRS 2013 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm					
	P		Poznámka k položce: viz situace parkovací pruh					
23	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	5 383,400	145,00	780 593,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	P		Poznámka k položce: viz situace a vzorové řezy					
	VV		4894*1,1		5 383,400			
72	K	564952113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm	m2	4 894,000	125,46	614 001,24	CS ÚRS 2013 01
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 170					
	P		Poznámka k položce: viz situace					
24	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	4 894,000	269,85	1 320 645,90	CS ÚRS 2013 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 80 mm					
	P		Poznámka k položce: viz situace					
25	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	4 894,000	11,00	53 834,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2					
	P		Poznámka k položce: viz situace					
26	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4 894,000	206,00	1 008 164,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
	P		Poznámka k položce: viz situace					
73	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	185,000	179,00	33 115,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
76	M	592453170	dlažba 16x24x8 cm přírodní	m2	185,000	245,00	45 325,00	CS ÚRS 2014 01
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní tvarové jednoduchá dlažba 16 x 24 x 8					
D 8 Trubní vedení							692 292,50	
27	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	m	200,500	277,00	55 538,50	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 150 včetně tvarovek a napojení 39x na stávající kanalizaci DN300 kamenina					
	P		<i>Poznámka k položce: viz situace</i>					
	VV		4+8+7+3+4+6+3+5+1,5+5+1+6+1+4+3+4+3+6+1+6+1+6+1+2+5+6+10+9+1+9+1+9+1+9+2+19+2+5+2+5+2+5+2+5		200,500			
28	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200	m	35,000	349,00	12 215,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 8 DN 200 včetně tvarovek a napojení 2x na stávající kanalizaci DN300 kamenina					
	P		<i>Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC</i>					
	VV		25+10		35,000			
29	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	45,000	8 060,00	362 700,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					
	P		<i>Poznámka k položce: viz situace</i>					
30	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	45,000	269,00	12 105,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti dno s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a 45 x 30 x					
31	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpusts vtokovým otvorem se zápchovou uzávěrou PVC TBV-Q 450/550/3a, 45x55x5 cm	kus	45,000	286,00	12 870,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže se zápchovou uzávěrou s otvorem PVC TBV-Q 450/550/3a PVC 45 x 55 x 5					
32	M	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	kus	45,000	663,00	29 835,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust' dešťová uliční s rámem koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, rám 500/300					
33	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	45,000	201,00	9 045,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a 39 x 6 x 5					
34	M	592238660	skruž betonová pro uliční vpust' přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm	kus	45,000	372,00	16 740,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruž přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-					
35	M	592238620	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm	kus	45,000	244,00	10 980,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže středové TBV-Q 450/295/6a 45 x 30 x 5					
36	K	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotností nad 50 do 100 kg	kus	45,000	554,00	24 930,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotností jednotlivě přes 50 do 100 kg					
	P		<i>Poznámka k položce: viz situace</i>					
37	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/300 mm	kus	45,000	1 711,00	76 995,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust' dešťová uliční s rámem mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500mm					
38	K	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	23,000	1 249,00	28 727,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu					
	P		<i>Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC</i>					
39	K	899432111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	15,000	1 139,00	17 085,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, šoupěte, nebo hydrantu bez úpravy					
	P		<i>Poznámka k položce: VÝMĚRA URČENA V GRAFICKÉM PROSTŘEDÍ PC</i>					
40	K	0017	Zrušení stávající kanalizační vpusti	ks	8,000	887,00	7 096,00	CS ÚRS 2012 01
	PP		Zrušení stávající kanalizační vpusti					
	P		<i>Poznámka k položce: viz situace</i>					
41	K	0018	Revizní šachta v lomu potrubí DN400 a DN400, včetně materiálu a montáže	kpl	1,000	15 431,00	15 431,00	CS ÚRS 2012 01
	PP		Revizní šachta v lomu potrubí DN400 a DN400, úhel 150 g, včetně materiálu a montáže					
	P		<i>Poznámka k položce: viz situace km 0,590</i>					
2 199 897,69								
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání					
43	A	K 0002	Sanace neúnosného podloží, výměnou zeminy za vrstvu šterkorditi tl. 400mm včetně přesunu hmot a dodávky materiálu	m2	1 500,000	396,50	594 750,00	CS ÚRS 2012 01
	PP		Sanace neúnosného podloží, výměnou zeminy za vrstvu šterkorditi tl. 400mm včetně přesunu hmot a dodávky materiálu					
	P		<i>Poznámka k položce: předpokládaný rozsah sanací</i>					
45	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	9,000	1 864,00	16 776,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	P		<i>Poznámka k položce: viz situace</i>					
46	M	404440560	značka dopravní svíslá reflexní STOP AL 3M P6 700 mm	kus	3,000	1 447,00	4 341,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 šestiúhelníková značka P6 "STOP" rozměr 700 AL- 3M reflexní					
47	M	404440040	značka dopravní svíslá reflexní výstražná AL 3M A1 - A30, P1,P4 700 mm	kus	4,000	1 387,00	5 548,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 trojúhelníkové značky A1 - A30, P1,P4 rozměr 700 mm AL- 3M					
48	M	404442580	značka svíslá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	2,000	1 457,00	2 914,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IP8,IP9,IP11,IP12, IP13,IS15, IJ1-15, E2,E12 500x700 mm AL- 3M reflexní tř.1					
49	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	9,000	45,00	405,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé upínací svorky na sloupek US 60					
50	M	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	9,000	19,00	171,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé vička plastová na					
51	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	9,000	643,00	5 787,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky					
	P		<i>Poznámka k položce: viz situace</i>					
52	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	9,000	850,00	7 650,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky Zn 60 - 350					
53	M	404452400	patka hliníková HP 60	kus	9,000	550,00	4 950,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svíslé patky hliníkové HP 60					
54	K	915221111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm	m	150,000	87,50	13 125,00	CS ÚRS 2013 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem vodící čára bílá šířky 250 mm základní					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: viz situace</i>					
55	K	915231111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	12,000	350,00	4 200,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní					
P			<i>Poznámka k položce: viz situace</i>					
56	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	150,000	5,50	825,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodič					
P			<i>Poznámka k položce: viz situace</i>					
57	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	12,000	19,00	228,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy					
P			<i>Poznámka k položce: viz situace - přechod pro chodce</i>					
58	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2 874,000	295,00	847 830,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže					
P			<i>Poznámka k položce: viz vzorový řez a situace</i>					
VV			1437*2		2 874,000			
59	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I. jakost, velikost 10 cm	t	60,000	2 105,00	126 300,00	CS ÚRS 2013 01
PP			výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (skupina materiálu I/2) 10 II A výběrové (1t=5,2 m2)					
D	99		Přesun hmot				564 097,69	
61	K	919441221	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	kus	2,000	15 800,00	31 600,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Čelo propustku ze zdíva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm					
P			<i>Poznámka k položce: propustek v km 0,590</i>					
62	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	13,000	2 346,00	30 498,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm					
P			<i>Poznámka k položce: propustek v km 0,590</i>					
63	M	592225360	trouba železobetonová hrdlová přímá s integrovaným spojem TZh-Q 60/250 60X250 cm	kus	5,000	4 185,00	20 925,00	CS ÚRS 2013 01
PP			trouby pro splaškové odpadní vody železobetonové trouby hrdlové přímé s integrovaným spojem TZh-Q 60/250 D 60 x					
64	K	919535555	Obetonování trubního propustku betonem prostým	m3	3,000	1 874,00	5 622,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15					
P			<i>Poznámka k položce: viz trubní propustek</i>					
65	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	50,000	86,90	4 345,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
P			<i>Poznámka k položce: viz situace</i>					
68	K	919521120	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 400	m	4,000	2 842,00	11 368,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 400 mm					
P			<i>Poznámka k položce: propustek v km 0,590</i>					
69	M	592225320	trouba železobetonová hrdlová přímá s integrovaným spojem TZh-Q 40/250 40X250 cm	kus	2,000	2 707,00	5 414,00	CS ÚRS 2013 01
PP			trouby pro splaškové odpadní vody železobetonové trouby hrdlové přímé s integrovaným spojem TZh-Q 40/250 D 40 x					
70	K	919441211	Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 300 až 500	kus	1,000	12 170,00	12 170,00	CS ÚRS 2013 01
PP			Čelo propustku ze zdíva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 300 až 500 mm					
P			<i>Poznámka k položce: propustek v km 0,590</i>					
60	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	1 857,797	238,00	442 155,69	CS ÚRS 2013 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D	997		Přesun sutě				11 980,80	
82	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	307,200	39,00	11 980,80	CS ÚRS 2014 01
PP			Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km					
P			<i>Poznámka k položce: areál SÚS v Chodské ulici</i>					